
игристое

Grill&Bar

850
4700
4500
8000

150

750

750

750

Био Био Баблс Экстра Драй 
Просекко Каза Дефра Брют
Мартини Просекко Розе
Асти мондоро

текила
1250

650
550

50

50

50

Локита Пуро Артесанал
Ольмека золотая
Ольмека серебренная 

джин
600
650

1300

50

50

50

Гордонс
Бомбей сапфир
Маре

коньяк & кальвадос
1750

980
1350
4200

50

50

50

50

Кальвадос Булар ВСОП
Камю VS
Камю VSOP
Камю XO

виски
550
850

1150
2650

850
650
800
720
800

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Джони Уокер Рэд Лейбл
Джони Уокер Блэк Лейбл 12 лет
Чивас Ригал 12 лет
Макаллан 12 лет
Дюарс 12
Дюарс Вайт лейбл
Де Данан
Джим Бим
Джек Дениелс

пиво разливное
500
580

400

400

Стелла Артуа
Хугарден Н\Ф

пиво бутылочное 
500
550
450
550
470

450

450

330

400

440

Шпатен
Францискайнер
Аббе темное
Эль капулько
Стелла Артуа безалкогольное

non  alco
400
200
300
400

350
350
350
500

350
250
300
300

750

200

500

330

330

330

330

250

200

250

250

250

Жалин б.г. / с.г.
Аква Росса б.г. / с.г.

Боржоми 

Кока-кола
Джамбо Лайм
Тоник
Ред бул

Сок бутилированный
Сок рич
Морс клюква/смородина/облепиха
Квас

белое
700

3500
750

4000
6500

150

750

150

750

750

Маре & Гриль Винью Верде

Камден Парк Шардоне

Падл Крик Совиньон Блан

красное
1250
4800

750
4000
6500

150

750

150

750

750

Зинфандель краб & море

Камден Парк Каберне Совиньон

Финка Нуэве темпранильо

розовое
3500750Маре & Гриль Винью Верде Розе

ликер & вермут
500
650
750
750
750

50

50

100

100

100

Егермейстер
Самбука
Мартини Бьянко
Мартини Розато
Мартини Экстра Драй

водка
700
600
500
350

50

50

50

50

Hammer + Sickle
Онегин
Белуга Нобл
Ортодокс

ром
850
450
400

2100

50

50

50

50

Барсело Империал
Барсело Бланко
Бакарди Окхарт
Закапа 23

Все объемы коктейлей указаны с учетом льда, который является неотделимой частью напитка



Grill&Bar

cвежевыжатый сок
500
550

250

250

Апельсиновый 
Грейпфрутовый

милкшейки
700
600
600
600
600

350

350

350

350

350

Сникерс
Клубничный
Ванильный
Банановый
Шоколадный

лимонады
1100
1750

1750
1100
1500

1000

1000

1000

1000

1000

550
600
600
900
550
800

300

300

300

300

300

300

коктейли классика
950
800
800
700
850
800
880
800

300

150

300

150

120

200

150

150

Апероль Спритц  апероль, игристое вино
Кир Рояль ликер крем де кассис, игристое вино
Мартини Фиеро-тоник мартини Фиеро, тоник
Бэзил смэш джин, базилик, сок лимона
Виски сауэр бурбон, биттер, сок лимона
Клавер клаб джин, малина, сок лимона
Негрони кампари, джин, красный вермут
Мартинез джин, красный вермут, 
ликер мараскино

горячие
650
790

220

250

Глинтвейн красное вино, фрукты и пряности
Горячее золото  ликер амаретто, апельсин, мед

шоты
1800
1400
2000

50*4

50*4

50*4

Микс шотов
Сет шотов «Артиленд»
Сет шотов   «Огонь»

авторские
850

900

800

700

700

700

Лимончелло спритц  лимончелло, игристое 
вино, сок лимона
Спритц полярная ночь  джин, кордиал 
васильки-голубика, игристое вино
Мандарин-юдзу  текила на цитрусах, кордиал
мандарин юдзу, сироп маракуйя
Ромовый сауэр  ром, кордиал зеленое
яблоко-саган дайля, пена маракуйя
Николь джин, ликер абрикос, сок ананас,
варенье роза
Pear&grape Fizz  водка груша, кордиал
груша-виноград

кофе
330
400
330
420
450
500
500
500
400
400
550
500
450
550

40

80

150

200

200

200

220

220

50

120

350

220

220

300

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино 
Латте
Капучино кокос
Флэт вайт
Латте кокос
Фирменный эспрессо Артиленд
Кофе без кофеина
Раф кофе
Гляссе
Капучино айс
Ice latte juice mango 

фирменный чай
710
550
500
550
680
680

450

450

450

450

300

300

Малиново-имбирный
Облепиховый с корицей
Фруктовый пунш
Марокканский
Bubble Tea Tropical
Bubble Tea Berries\coconut

черный
450
450

450

450

Снежный пик
Эрл грей

зеленый
550
550
650

450

450

450

Сенча 
Ароматный жасмин
Молочный улун

фруктовый
500450Спелая вишня

травы к чаю
1504Ромашка, чабрец, мята

смузи
820
990

350

350

Ягодный 
Тропический

Все объемы коктейлей указаны с учетом льда, который является неотделимой частью напитка

Классический
Малиново-имбирный
Имбирный мохито
Манго-маракуйя
Освежающий
С черной смородиной и базиликом


