

# BAR

## Grill&Bar

Все объемы коктейлей указаны с учетом льда, который является неотделимой частью напитка

### ИГРИСТОЕ

Био Био Баблс Экстра Драй	150	850
Просекко Каза Дефра Брют	750	4700
Мартини Просекко Розе	750	4500
Асти мондоро	750	8000

### белое

Маре & Гриль Винью Верде	150	700
Камден Парк Шардоне	750	3500
Падл Крик Совиньон Блан	150	750
	750	4000
	750	6500

### красное

Зинфандель краб & море	150	1250
Камден Парк Каберне Совиньон	750	4800
	150	750
Финка Нуэве темпранильо	750	4000
	750	6500

### розовое

Маре & Гриль Винью Верде Розе	750	3500
-------------------------------	-----	------

### ликер&вермут

Егермайстер	50	500
Самбука	50	650
Мартини Бьянко	100	750
Мартини Розато	100	750
Мартини Экстра Драй	100	750

### водка

Hammer + Sickle	50	700
Онегин	50	600
Белуга Нобл	50	500
Ортодокс	50	350

### ром

Барсело Империал	50	850
Барсело Бланко	50	450
Бакарди Окхарт	50	400
Закапа 23	50	2100

### текила

Локита Пуро Артесанал	50	1250
Ольмека золотая	50	650
Ольмека серебренная	50	550

### джин

Гордонс	50	600
Бомбей сапфир	50	650
Маре	50	1300

### коньяк&кальвадос

Кальвадос Булар ВСОП	50	1750
Камю VS	50	980
Камю VSOP	50	1350
Камю XO	50	4200

### вишки

Джони Уокер Рэд Лейбл	50	550
Джони Уокер Блэк Лейбл 12 лет	50	850
Чивас Ригал 12 лет	50	1150
Макаллан 12 лет	50	2650
Дюарс 12	50	850
Дюарс Вайт лейбл	50	650
Де Данан	50	800
Джим Бим	50	720
Джек Дениелс	50	800

### пиво разливное

Стелла Артуа	400	500
Хугарден Н\Ф	400	580

### пиво бутылочное

Шпатен	450	500
Францискайнер	450	550
Аббе темное	330	450
Эль капулько	400	550
Стелла Артуа безалкогольное	440	470

### non alco

Жалин б.г. / с.г.	750	400
Аква Росса б.г. / с.г.	200	200
	500	300
	330	400
<b>Боржоми</b>		
Кока-кола	330	350
Джамбо Лайм	330	350
Тоник	330	350
Ред бул	250	500
<b>Сок бутилированный</b>	200	350
<b>Сок рич</b>	250	250
<b>Морс клюква/смородина/облепиха</b>	250	300
<b>Квас</b>	250	300

# BAR

Grill&Bar

Все объемы коктейлей указаны с учетом льда, который является неотделимой частью напитка

## свежевыжатый сок

Апельсиновый	250	500
Грейпфрутовый	250	550

## кофе

Эспрессо	40	330
Двойной эспрессо	80	400
Американо	150	330
Капучино	200	420
Латте	200	450
Капучино кокос	200	500
Флэт вайт	220	500
Латте кокос	220	500
Фирменный эспрессо Артиленд	50	400
Кофе без кофеина	120	400
Раф кофе	350	550
Гляссе	220	500
Капучино айс	220	450
Ice latte juice mango	300	550

## фирменный чай

Малиново-имбирный	450	710
Облепиховый с корицей	450	550
Фруктовый пунш	450	500
Марокканский	450	550
Bubble Tea Tropical	300	680
Bubble Tea Berries\coconut	300	680

## черный

Снежный пик	450	450
Эрл грей	450	450

## зеленый

Сенча	450	550
Ароматный жасмин	450	550
Молочный улун	450	650

## фруктовый

Спелая вишня	450	500
--------------	-----	-----

## травы и чай

Ромашка, чабрец, мятта	4	150
------------------------	---	-----

## смузи

Ягодный	350	820
Тропический	350	990

## коктейли классика

Апероль Спритц	апероль, игристое вино	300	950
Кир Рояль	ликер крем де кассис, игристое вино	150	800
Мартини Фиерио-тоник	мартини Фиерио, тоник	300	800
Бэзил смэш	джин, базилик, сок лимона	150	700
Виски сауэр	бурбон, биттер, сок лимона	120	850
Клавер клаб	джин, малина, сок лимона	200	800
Негрони	кампари, джин, красный вермут	150	880
Мартинез	джин, красный вермут, ликер маракино	150	800

## горячие

Глинтвейн	красное вино, фрукты и пряности	220	650
Горячее золото	ликер амаретто, апельсин, мед	250	790

## авторские

Лимончелло спритец	лимончелло, игристое вино, сок лимона		850
Спритец полярная ночь	джин, кордиал васильки-голубика, игристое вино		900
Мандарин-юдзу	текила на цитрусах, кордиал мандарин юдзу, сироп маракуйя		800
Ромовый сауэр	ром, кордиал зеленое яблоко-саган дайля, пена маракуйя		700
Николь	джин, ликер абрикос, сок ананас, варенье роза		700
Pear&grape Fizz	водка груша, кордиал груша-виноград		700

## шоты

Микс шотов		50*4	1800
Сет шотов «Артиленд»		50*4	1400
Сет шотов «Огонь»		50*4	2000

## мilkшикки

Сникерс		350	700
Клубничный		350	600
Ванильный		350	600
Банановый		350	600
Шоколадный		350	600

## лимонады

Классический		300	550	1000	1100
Малиново-имбирный		300	600	1000	1750
Имбирный мохито		300	600		
Манго-маракуйя		300	900	1000	1750
Освежающий		300	550	1000	1100
С черной смородиной и базиликом		300	800	1000	1500